АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОКРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                                                                           № 20
	Об утверждении структуры администрации муниципального  образования  «Сельское поселение Сокрутовский  сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

        В целях упорядочения системы руководства и организации работы в соответствие с направлением и задачами деятельности муниципального  образования  «Сельское поселение Сокрутовский  сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального  образования  «Сельское поселение Сокрутовский  сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить структуру муниципального  образования  «Сельское поселение Сокрутовский  сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
      2. Постановление  от  29.12.2012    №  28   «Об утверждении структуры администрации муниципального  образования «Сокрутовский сельсовет»
признать утратившим силу.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании администрации муниципального образования «Сельское поселение Успенский сельсовет Ахтубинского района Астраханской области».
     5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования:                                        С.Н.Данильченко

                                                                                                    Приложение 1
к  постановлению муниципального  образования  «Сельское поселение Сокрутовский  сельсовет
 Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
[bookmark: _GoBack]от 07.11.2024 №20
\                                                                   Структура   администрации муниципального    образования
                     «Сокрутовский сельсовет»

 (
Глава администрации
муниципального  образования  «Сельское поселение
Сокрутовский
  сельсовет
Ахтубинского
 муниципального района Астраханской области»
)

 (
Немуниципальные служащие администрации
) (
Муниципальные  служащие
)

 (
специалист по общим вопросам
) (
главный  б
ухгалтер
) (
водитель
-инспектор
) (
у
борщик служебных
помещений
) (
электромонтер
)
 (
заместитель главы администрации
)

 (
водитель пожарной машины -4
 ед.
)